público para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do
Pregão Eletrônico nº 05/2015, a favor das seguintes empresas: COM-
SERGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - ME.
CNPJ: 13.794.184/0001-50, para os itens do Grupo 1, pelo valor total
de R$ R$ 15.025,00 (quinze mil e vinte e cinco reais) e STILO-
PLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP. CNPJ-
00.455.659/0001-32, para os itens do Grupo 2, pelo valor total de R$
8.074,00 (oito mil e setenta e quatro reais). Procedimento de Gestão
Administrativa MPF/PR-TO nº 1.36.000.000597/2015-79.

NOEME SOUSA DA SILVA
Pregoeira

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE EDITAIS E CONTRATOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

[...]

item 2.2 do Parágrafo Primeiro da Cláusula Primeira - Do Objeto, a
afim de acrescentar mais um vigilante ao posto da Procuradoria do
Trabalho no Município de Uberlândia; modificar a Cláusula Oitava -
Do Preço, passando a CONTRATANTE a pagar à CONTRATADA,

o valor global mensal de R$ 268.144,22 (duzentos e sessenta e oito
mil cento e quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos); retificar
a Cláusula Décima Sexta - Da garantia, passando a garantia contratual
a ser de R$ 160.886,50 (cento e sessenta mil oitocentos e oitenta e
seis reais e cinquenta centavos). Data da assinatura: 26/08/2015. As-
sina pela Contratante Dra. Márcia Campos Duarte, Procuradora-Che-
fe, e pela Contratada, Igor Tarciano Timo, Diretor.

PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO

RETIFICAÇÃO

Espécie:

[...]

Edital e em seus Anexos, resultado do Pregão Eletrônico SRP nº
16/2015, Processo nº 1.30.001.002745/2015-01, encontra-se dispo-
nível na Internet, no endereço www.prrj.mpf.mp.br. Fornecedor re-
gistrado NATASHA FERRAZ LOPES NOGUEIRA ELETRO ELE-
TRÔNICO-ME. CNPJ: 22.812.302/0001-05. Valor global registrado
R$ 3.392,00 (três mil, trezentos e noventa e dois reais). A validade da
Ata é de 12 meses, contados de 25/08/2015. Outras informações
3971-9422/9415.

JORGE TEODÓSIO DA SILVA
Coordenador de Administração